Comparens personaliter coram judicio nobilis N, de N haeres, sive tenutarius, publice et per expressum recognovit, quia nobili N, de N centum marcas pecuniarum, certi et liquidi debiti, sive mutuatae pecuniae, monetae et numeri polonicalis, tenetur et praesentibus obligatur, hinc ad festum Nativitatis Christi, proxime ventrum, solvere et complere. Casu, quo non solverit, aut solvere neg-

Дворянинъ N; вотчинникъ N, или временный владѣтель, явясь лично передъ судомъ, публично и явственно созналъ, что онъ обязывается симъ уплатить дворянину N изъ N сто гривенъ известного чистаго долга, или занятыхъ денегъ, монеты и счета польского, отъ сего времени до ближайшаго праздника Рождества Христова. Въ случаѣ же, если бы онъ не уплатилъ или пренебрѣгъ упла-

lexerit, extunc in crastino ejusdem festi Nativitatis Christi proxime venturi debebit, tenebitur, praesentibusque se obligat sibi N dare realem intromissionem et pacificam possessionem in villam suam haereditariam, sive obligatoriam, dictam N, per ministeriale, quemcunque sibi praefatus N elegerit; etiam sine alicujus additione officii. Et data sibi intromissione et pacifica possessione, debet et tenebitur ipsum tueri, et defendere et eliberares: ita quod praefata bona pacifice, quiete, ab omni impetitione juridica quacunque personarum, posset tenere et possidere; quae tenebit, habebit, possedibit modo obligatorio in praefatis centum marcis a praefato festo Nativitatis Christi, vel potius ab acceptione possessionis, ad aliud festum Nativitatis Domini proxime venturum; et a festo Nativitatis Christi proxime venturo ad aliud, annis sequentibus usque ad plenarium solutionem praedictarum centum marcarum: cum omni jure, dominio et proprietate, ac cum omnibus utilitatibus ex eisdem bonis, seu villa praedicta provenientibus, nihil excipiendo: et tenebitur dictus N praefatum N, occasione

тить, тогда онъ долженъ будеть и обязывается на другой день того же ближайшаго будущаго праздника Рождества Христова дать ему действительный вводъ въ спокойное владѣніе фермою своею, наследственною, или закладною, называемою N, чрезъ посредство вознаго, котораго избереть себѣ вышеупомянутый N, безъ придачи стороны отъ суда. И давъ ему вводъ и допустивъ къ спокойному владѣнію онъ (должникъ) обязывается охранять, защищать и освобождать его; такъ чтобы онъ могъ держать вышеупомянутое имѣніе и владѣть имъ безъ всякой юридической претензіи со стороны какихъ бы ни было лицъ: каковое (имѣніе) онъ будетъ держать, имѣть и владѣть имъ закладнымъ образомъ въ упомянутыхъ стахъ гривнахъ отъ вышеуказанного праздника Рождества Христова, или лучше, отъ получения владѣнія, до ближайшаго другаго праздника Рождества Христова; и отъ другаго будущаго праздника Рождества Христова до третьяго, въ послѣдовательности годовъ, до полной уплаты вышеупомянутыхъ ста гринвейнъ; и держать его со